
Preisliste 2026
gültig ab 01.01.2026

Touristikstellplatz pro Nacht 14,00 Euro
(Wohnwagen mit PKW und Vorzelt oder Wohnmobil oder großes Zelt zzgl.
Personen und Nebenkosten)
- weitere Fahrzeuge oder kleine Zelte pro Nacht (nur nach Absprache) 8,00 Euro

Kleine Zelte (max. Iglu Zelt) pro Nacht auf dem Zeltplatz 8,00 Euro
(zzgl. Personen und Nebenkosten)

Nebenkosten

Erwachsene pro Nacht (Dusche inkl.) 8,00 Euro

Kinder bis 14 Jahre pro Nacht (Dusche inkl.) 5,00 Euro

Hund einmalig 5,00 Euro

Spätabreise nach 11 Uhr (nur nach Absprache) 10,00 Euro

Stromanschlussgebühr einmalig 3,50 Euro

Strom pro kWh 0,80 Euro

Strompauschale (Platz San 13 & San 14) 5,50 Euro

Gästebeitrag Hauptsaison pro Tag 4,00 Euro

Gästebeitrag Nebensaison pro Tag 3,20 Euro
(Kinder bis 15 Jahre zahlen keinen Gästebeitrag)


